
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         От 27 ноября 2019 года                             № 484-РП 

 

 

 

О внесении изменений в Прогнозный 

план приватизации муниципального имущества  

города Воткинска на 2019-2021 годы  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ  

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке 

приватизации муниципального имущества города Воткинска», утвержденным Решением 

Воткинской городской Думы от 17 февраля 2010 года № 554, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск»,  Дума решает: 

 1. Внести в часть 1 статьи 5 Прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества города Воткинска на 2019 - 2021 годы, утвержденного Решением Воткинской 

городской Думы от 27 марта 2019 года № 391-РП, следующие изменения: 

 1) Дополнить таблицу пункта 1.2 строками следующего содержания: 

 

№ 

п.п. 

Наименование объекта, 

его местонахождение 

Площадь объекта, 

(кв.м.) 

10. Административное здание с земельным участком 

по адресу: г. Воткинск, ул. Кирова, д. 36 

Здание - 318,1; 

Земельный участок - 1781 

11. Здание с земельным участком по адресу:  

г. Воткинск, ул. К. Маркса, д. 27 

Здание (Литер А) - 315,7; 

Земельный участок -

1081(требует уточнения) 

12. Здание с земельным участком по адресу:  

г. Воткинск, ул. Свободы, д. 56 

Здание - 801,8 (требует 

уточнения); Земельный 

участок - 3435 

 2) строку 6 таблицы пункта 1.2 статьи 5 исключить; 

 2. Настоящее Решение опубликовать в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального 

образования «Город Воткинск». 

 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по экономике и бюджету.  

 

 

 

 

Председатель городской Думы                      С.Р. Омельянович   

 


